お客様各位

年賀状と暑中見舞い廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社では⻑年にわたり、お世話になった方々への、ご挨拶として年賀状と暑中見
舞いをお送りして参りましたが、環境負荷低減やデジタル環境への移行など社
会環境の変化に鑑み、令和 7 年の年始より年賀状と暑中見舞いによるご挨拶を
控えさせていただくことにいたしました。

つきましては、皆様から弊社宛ての年賀状と暑中見舞いにつきましても、何卒
お気遣いなきようお願い申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解賜りたくお知らせいたします。

敬具

2024 年 11 月吉日
⻄部環境調査株式会社
代表取締役 山本利典